
開催日　2022/08/20
開始時間12：30 Referee 大久保　一司 Judges 10Round
春野総合運動公園プール 1 中島　勝司

Asst. Ref 浅田　雅子 2 秋山　真有美
制限選択飛回数 4回 3 小野寺　光喜
難易度合計 7.6以内 Plat.Judge 佐藤　律樹 4 山崎　雅夫
自由選択飛回数 6回 5 千葉　裕司
気　温 31.7℃ Rec Cheif 高山　優子 6 池本　友馬
水　温 30.9℃ 7 山田　立
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

12 1 玉井　陸斗 ﾀﾏｲ　ﾘｸﾄ 須磨学園
403 B 10m 2.0 9.5 8.5 9.0 9.0 9.5 9.0 9.0 54.00 1 54.00 1 721.75
103 B 10m 1.6 10.0 9.5 9.0 9.5 10.0 9.5 9.5 45.60 3 99.60 1
201 B 10m 1.8 8.5 8.0 8.5 9.5 9.0 8.5 8.5 45.90 2 145.50 1
301 B 10m 1.9 10.0 9.5 9.5 9.5 10.0 10.0 9.5 55.10 1 200.60 1
407 C 10m 3.2 9.0 9.5 9.0 9.0 8.5 9.0 9.5 86.40 1 287.00 1
207 B 10m 3.6 6.5 7.5 6.0 8.5 6.5 6.5 6.5 70.20 1 357.20 1
109 C 10m 3.7 7.5 8.0 7.0 8.0 8.0 8.5 7.5 86.95 1 444.15 1

6245 D 10m 3.6 8.5 8.5 8.0 7.5 8.0 8.0 8.5 88.20 1 532.35 1
307 C 10m 3.4 8.5 8.0 7.5 8.5 9.0 8.5 7.5 85.00 1 617.35 1

5255 B 10m 3.6 10.0 9.5 9.5 9.5 9.0 10.0 10.0 104.40 1 721.75 1

11 2 二羽　倖駕 ﾆﾜ　ｺｳｶﾞ 小松大谷
103 B 10m 1.6 8.5 8.0 8.0 8.5 8.0 8.5 7.5 39.20 3 39.20 3 14.80 563.60
403 B 10m 2.0 8.0 7.0 8.0 7.5 7.5 8.0 8.5 47.00 2 86.20 2 13.40
301 B 10m 1.9 6.5 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 40.85 5 127.05 2 18.45

5132 D 10m 2.1 7.0 6.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 44.10 5 171.15 2 29.45
107 B 10m 3.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.5 7.5 61.50 3 232.65 2 54.35

6243 D 10m 3.2 5.5 6.0 5.5 4.5 6.5 5.5 4.5 52.80 7 285.45 2 71.75
207 C 10m 3.3 7.5 8.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 74.25 2 359.70 2 84.45
307 C 10m 3.4 6.5 6.5 6.0 7.5 6.5 7.0 6.0 66.30 3 426.00 2 106.35
407 C 10m 3.2 7.0 7.0 7.0 7.5 6.5 6.0 8.0 67.20 2 493.20 2 124.15

5253 B 10m 3.2 8.0 7.0 7.0 6.5 7.5 7.5 8.0 70.40 2 563.60 2 158.15

2 3 瓶子　礼智 ﾍｲｼ　ﾗｲﾁ 高知商業
103 B 10m 1.6 8.0 8.0 8.0 7.5 7.5 8.5 7.5 37.60 5 37.60 5 16.40 492.45
201 B 10m 1.8 6.5 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 40.50 5 78.10 5 21.50
301 B 10m 1.9 7.5 7.0 6.5 6.5 7.0 7.5 6.5 38.95 =7 117.05 5 28.45
403 B 10m 2.0 7.0 7.5 8.0 7.5 7.5 8.0 8.0 46.00 =3 163.05 5 37.55
207 C 10m 3.3 6.5 6.0 7.5 5.5 5.5 5.0 4.5 56.10 5 219.15 6 67.85
305 C 10m 2.8 5.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 54.60 =5 273.75 4 83.45
407 C 10m 3.2 5.5 5.5 6.0 5.0 6.0 5.5 5.5 52.80 4 326.55 3 117.60
107 B 10m 3.0 6.5 6.0 6.5 6.0 7.0 6.5 7.0 58.50 4 385.05 3 147.30

6243 D 10m 3.2 5.0 5.5 4.5 5.0 5.5 5.0 4.5 48.00 8 433.05 3 184.30
5237 D 10m 3.3 6.5 7.0 5.5 7.5 6.0 3.0 5.5 59.40 4 492.45 3 229.30

9 4 柴　大翔 ｼﾊﾞ　ﾀﾞｲﾄ 土浦第一
103 B 10m 1.6 6.5 6.0 7.5 6.0 7.5 7.0 7.0 32.80 8 32.80 8 21.20 449.10
301 B 10m 1.9 6.5 6.5 7.0 5.5 6.5 7.0 6.5 37.05 =6 69.85 7 29.75
403 B 10m 2.0 7.0 7.0 8.0 6.5 7.0 7.0 7.0 42.00 4 111.85 7 33.65

5132 D 10m 2.1 7.0 8.0 8.5 6.0 8.0 7.0 8.0 48.30 2 160.15 6 40.45
6243 D 10m 3.2 7.0 7.0 8.0 6.5 6.5 8.0 7.0 67.20 2 227.35 3 59.65
107 B 10m 3.0 4.0 4.5 6.0 4.0 3.5 4.0 4.5 37.50 10 264.85 5 92.35
407 C 10m 3.2 5.0 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 51.20 6 316.05 6 128.10

5253 B 10m 3.2 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 57.60 5 373.65 4 158.70
205 C 5m 3.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 45.00 9 418.65 4 198.70
305 C 7.5m 2.9 3.5 4.5 4.5 3.0 2.5 3.5 3.5 30.45 11 449.10 4 272.65
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5 5 神田　新 ｶﾝﾀﾞ　ｱﾗﾀ 佐賀学園
103 B 10m 1.6 8.0 8.0 8.0 7.0 8.0 8.0 8.0 38.40 4 38.40 4 15.60 438.25

5132 D 10m 2.1 7.5 7.0 8.0 7.5 7.5 7.0 7.5 47.25 1 85.65 3 13.95
301 B 10m 1.9 7.0 7.0 8.5 6.0 7.0 6.5 6.5 38.95 =7 124.60 3 20.90
403 B 10m 2.0 7.5 7.5 8.0 7.0 8.5 8.0 7.5 46.00 =3 170.60 3 30.00
107 B 10m 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 49.50 8 220.10 5 66.90

5152 B 10m 2.9 4.0 4.0 4.0 3.0 4.0 3.5 4.0 34.80 12 254.90 7 102.30
626 C 10m 3.3 4.5 5.0 5.5 5.5 4.5 5.0 5.0 49.50 7 304.40 7 139.75
207 C 10m 3.3 3.5 3.5 4.5 3.5 4.0 3.5 4.0 36.30 10 340.70 7 191.65
305 C 10m 2.8 7.0 7.0 7.5 6.5 7.0 7.0 6.5 58.80 4 399.50 6 217.85
405 C 5m 3.1 4.0 4.0 4.0 2.5 4.5 4.5 4.5 38.75 10 438.25 5 283.50

8 6 小関　樹 ｺｾｷ　ｲﾂｷ 米沢工業
103 B 10m 1.6 6.5 7.0 7.0 6.0 6.5 6.0 6.0 30.40 11 30.40 11 23.60 437.60
301 B 10m 1.9 7.0 5.0 7.0 6.0 5.5 7.0 6.5 37.05 =6 67.45 8 32.15
403 B 10m 2.0 7.0 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 40.00 6 107.45 9 38.05

5132 D 10m 2.1 6.0 6.0 7.5 5.0 5.5 5.5 6.5 36.75 10 144.20 8 56.40
624 B 10m 2.8 4.5 5.5 6.0 5.0 5.5 5.0 4.5 43.40 10 187.60 9 99.40
305 C 10m 2.8 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 54.60 =5 242.20 9 115.00
107 B 10m 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 31.50 11 273.70 9 170.45
207 C 10m 3.3 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.0 67.65 2 341.35 6 191.00
407 C 10m 3.2 3.5 4.0 4.0 4.0 3.0 3.5 3.5 35.20 12 376.55 8 240.80

5237 D 10m 3.3 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 6.5 61.05 3 437.60 6 284.15

10 7 池辺　寛人 ｲｹﾍﾞ　ﾋﾛﾄ 別府翔青
103 B 10m 1.6 8.5 8.5 8.5 8.0 8.0 9.0 8.5 40.80 2 40.80 2 13.20 435.05
301 B 10m 1.9 6.5 6.0 6.5 5.5 6.5 6.0 7.0 36.10 8 76.90 6 22.70
403 B 10m 2.0 7.5 8.0 8.5 7.5 7.5 8.0 8.0 47.00 1 123.90 4 21.60
612 B 10m 1.9 7.5 8.0 8.0 6.0 7.0 8.5 7.0 42.75 6 166.65 4 33.95
107 B 10m 3.0 7.0 7.0 7.0 6.0 6.0 5.5 7.0 60.00 4 226.65 4 60.35
205 C 5m 3.0 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 6.5 6.0 51.00 9 277.65 3 79.55
305 C 10m 2.8 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 46.20 8 323.85 4 120.30

6243 D 10m 3.2 3.5 4.0 5.5 4.5 5.0 4.0 4.5 41.60 8 365.45 5 166.90
405 B 10m 2.8 4.5 4.5 4.0 3.5 6.0 5.0 5.0 39.20 11 404.65 5 212.70

5253 B 10m 3.2 3.5 3.0 3.0 2.5 3.5 2.5 3.5 30.40 12 435.05 7 286.70

6 8 藤田　優 ﾌｼﾞﾀ　ﾕｳ 新潟
103 B 10m 1.6 7.0 7.5 7.0 7.5 8.0 7.0 7.5 35.20 6 35.20 6 18.80 429.70
403 B 10m 2.0 7.5 7.0 7.0 6.5 7.5 7.0 7.5 43.00 4 78.20 4 21.40
301 B 10m 1.9 6.0 6.5 6.5 5.5 5.5 6.0 6.5 35.15 10 113.35 6 32.15
612 B 10m 1.9 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 37.05 9 150.40 7 50.20
205 C 5m 3.0 5.5 6.0 4.5 6.5 6.0 6.0 6.0 54.00 6 204.40 7 82.60

6243 D 10m 3.2 5.5 6.0 6.5 7.0 6.5 5.0 5.5 57.60 2 262.00 6 95.20
407 C 10m 3.2 6.0 6.0 6.5 5.5 6.5 5.5 5.5 56.00 3 318.00 5 126.15
305 C 10m 2.8 0.5 0.5 3.0 1.5 1.0 0.5 1.5 8.40 12 326.40 9 205.95

5253 B 10m 3.2 4.5 5.0 5.5 3.5 5.0 2.0 4.5 44.80 10 371.20 9 246.15
107 B 10m 3.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 58.50 5 429.70 8 292.05
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3 9 千賀　望紀斗 ｾﾝｶﾞ　ﾐｷﾄ 四日市工業
103 B 10m 1.6 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 6.5 7.0 34.40 7 34.40 7 19.60 426.15
201 B 10m 1.8 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5 5.5 5.5 30.60 =10 65.00 10 34.60
301 B 10m 1.9 6.5 6.5 7.0 5.5 6.5 6.5 6.5 37.05 9 102.05 10 43.45
403 B 10m 2.0 7.0 6.0 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 39.00 =7 141.05 10 59.55
405 B 10m 2.8 6.0 6.0 6.5 5.5 6.5 5.5 5.5 49.00 9 190.05 8 96.95
107 B 10m 3.0 6.5 7.0 6.0 5.5 6.5 6.0 6.5 57.00 4 247.05 8 110.15

5152 B 10m 2.9 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 6.5 52.20 5 299.25 8 144.90
205 B 10m 2.9 4.0 4.0 4.0 3.0 2.0 3.0 3.5 30.45 11 329.70 8 202.65
305 C 10m 2.8 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 7.0 54.60 5 384.30 7 233.05

6241 B 10m 2.7 5.5 5.5 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 41.85 9 426.15 9 295.60

4 10 柳沼　凌士 ﾔｷﾞﾇﾏ　ﾘｮｳｼﾞ 浜松開誠館
103 B 10m 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 31.20 10 31.20 10 22.80 417.75
201 B 10m 1.8 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 24.30 12 55.50 12 44.10
301 B 10m 1.9 6.0 5.5 6.5 5.5 5.5 6.0 6.0 33.25 11 88.75 12 56.75
403 B 10m 2.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 39.00 =7 127.75 11 72.85
405 B 10m 2.8 6.5 5.5 5.5 6.0 7.0 6.0 6.5 51.80 7 179.55 10 107.45
305 C 10m 2.8 6.0 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 57.40 3 236.95 10 120.25
205 B 10m 2.9 3.5 2.5 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 30.45 12 267.40 10 176.75
107 B 10m 3.0 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 45.00 7 312.40 10 219.95

5152 B 10m 2.9 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 50.75 6 363.15 11 254.20
624 B 10m 2.8 6.5 5.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 54.60 6 417.75 10 304.00

7 11 川村　健斗 ｶﾜﾑﾗ　ｹﾝﾄ 土佐
103 B 7.5m 1.6 6.0 6.0 5.5 6.5 6.5 5.5 6.0 28.80 12 28.80 12 25.20 415.50
201 B 7.5m 1.8 5.0 6.0 5.5 5.5 6.5 6.5 5.5 30.60 =10 59.40 11 40.20
403 B 7.5m 2.1 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 31.50 12 90.90 11 54.60
301 B 7.5m 1.9 5.0 4.0 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 28.50 12 119.40 12 81.20
614 B 10m 2.4 5.5 6.0 5.5 6.0 4.5 5.0 5.0 38.40 11 157.80 12 129.20
107 B 10m 3.0 6.0 6.0 7.0 6.0 5.5 5.5 5.5 52.50 8 210.30 12 146.90
407 C 10m 3.2 4.0 4.5 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5 38.40 10 248.70 12 195.45

5152 B 10m 2.9 6.5 6.0 6.5 5.5 6.5 6.0 6.5 55.10 6 303.80 11 228.55
307 C 10m 3.4 5.5 6.0 6.0 6.5 5.5 5.5 6.0 59.50 3 363.30 10 254.05
207 B 10m 3.6 4.5 4.0 5.0 4.0 5.0 5.0 5.0 52.20 7 415.50 11 306.25

1 12 内藤　栄将 ﾅｲﾄｳ　ｴｲﾄ 富士市立
401 B 5m 1.5 7.0 7.0 7.5 6.5 6.5 7.0 7.0 31.50 9 31.50 9 22.50 390.10
103 B 10m 1.6 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 33.60 9 65.10 9 34.50

5132 D 10m 2.1 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 44.10 3 109.20 8 36.30
612 B 10m 1.9 4.5 6.0 6.5 5.5 6.0 5.5 6.5 33.25 11 142.45 9 58.15
403 B 10m 2.0 6.0 5.0 6.0 5.5 6.5 5.5 5.5 34.00 12 176.45 11 110.55
301 B 10m 1.9 6.0 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 37.05 11 213.50 11 143.70
105 B 5m 2.6 6.0 5.5 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 40.30 9 253.80 11 190.35
624 B 10m 2.8 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 5.5 39.20 9 293.00 12 239.35
205 C 5m 3.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 49.50 7 342.50 12 274.85

5235 D 7.5m 2.8 6.0 6.0 5.0 6.0 5.5 5.5 5.0 47.60 8 390.10 12 331.65
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